
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.378.2023 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Kotuń 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Państwowego Inspektora 
Sanitarnego w Siedlcach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI.142.2020 Rady Gminy Kotuń z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kotuń (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020 r. 
poz. 7966) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 3; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. 1. Punkt selektywnej zbiórki odpadów (PSZOK) świadczy usługi w soboty w godzinach 7.30-15.30. 
Dodatkowo odpady, o których mowa w ust.1, pkt 7-9, będą odbierane bezpośrednio z terenu 
nieruchomości za pomocą mobilnego punktu selektywnej zbiórki odpadów wg harmonogramu, który 
zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Transport odpadów do PSZOK zapewnia właściciel nieruchomości we własnym zakresie i na 
własny koszt. Podczas transportu odpadów należy zapobiegać wysypywaniu się odpadów z pojazdu. Do 
PSZOK dostarczane są odpady komunalne powstające na nieruchomościach zamieszkałych 
i niezamieszkałych. 

3. W przypadku dostarczenia do PSZOK odpadów w formie zmieszanej, dostarczający odpady jest 
zobowiązany do ich posortowania w PSZOK. Jeżeli odmówi ich posortowania, osoba obsługująca Punkt, 
może odmówić ich przyjęcia.” 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

"11. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani opróżniać je 
z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia bądź wylewania na 
powierzchnię terenu z uwzględnieniem zużycia wody i pojemności zbiornika bezodpływowego, 
jednak nie rzadziej niż dwa razy do roku. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie są zobowiązani do 
systematycznego usuwania osadów z osadnika przydomowej oczyszczalni ścieków z częstotliwością 
zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Dopuszcza się pozbywanie nieczystości ciekłych w obiektach wykorzystywanych sezonowo 
minimum jeden raz w sezonie w okresie ich użytkowania, tj. od 1 kwietnia do 31 października.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 11984



4) skreśla się § 14 ust. 2 pkt 1a); 

5) skreśla się § 14 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11984


	UCHWAŁA NR LVIII.378.2023 RADY GMINY KOTUŃ z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	pkt 4
	pkt 5
	§ 2
	§ 3


		2023-11-07T11:46:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




